ARSlAN HAN
Alaüddevle Arslan Han

Muhammed b. Süleyman
(ö. 526/ 1132)

Batı Karahanit hükümdarı.
_j

Babası Süleyman, Tamgaç Han ibra
him'in torunudur. Karahanlı Hükümdan
Kadır Han Cebrail, Sultan Melikşah ' ın

oğulları arasında çıkan karışıklıklardan

faydalanarak Horasan'ı ele geçirmek is
teyince Melik Sencer tarafından esir alı
narak idam edildi.